
UCHWAŁA NR LXXV/468/2023 
Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 08 grudnia 2023 r„

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w pierwszym 
półroczu 2024 r. funkcjonujących na terenie powiatu łowickiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 94 ust. 1, 2 
i 2a ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 oraz 
z 2023 r. poz. 605 poz. 650, poz. 1859, poz. 1938) po zasięgnięciu opinii wójtów gmin 
z terenu powiatu łowickiego, Burmistrza Miasta Łowicza i samorządu aptekarskiego, Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w pierwszym półroczu 
2024 r. funkcjonujących na terenie powiatu łowickiego, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§2. Dla zapewnienia świadczenia ludności usług farmaceutycznych w porze nocnej, 
w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy ustala się harmonogram pracy aptek 
ogólnodostępnych w pierwszym półroczu 2024 r. funkcjonujących na terenie miasta Łowicza, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego oraz 
Przewodniczącemu Rady Powiatu Łowickiego w zakresie jej przekazania w postaci 
elektronicznej ministrowi właściwemu do spraw zdrowia.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.


